



Município Santo Antônio do Planalto

Pregão presencial nº 23/2018

Página: 1
Data: 03/07/2018
Hora: 10:30:57

Resultado por fornecedor

Fornecedor:	VENA VITA CONSULTORIA COMERCIAL EIRELI	CNPJ:	22.392.045/0001-91
Item: 20	Especificação: Aparelho de Raio X digital ODONTOLÓGICO: Modelo Coluna Móvel Braço articulável com movimentação vertical e horiz		
	Quantidade: 1 UN	Vlr.unit.: 6.929,01	Vlr.total: 6.929,01
			Marca: Procion
Total do fornecedor:	6.929,01		
Fornecedor:	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI	CNPJ:	18.136.904/0001-04
Item: 1	Especificação: Armário: confeccionado em madeira, ou material similar, 02 portas, cor branca, com tamanho aproximado de 1,80x0,90x0		
	Quantidade: 6 UN	Vlr.unit.: 563,31	Vlr.total: 3.379,86
			Marca: QUALITECK
Item: 2	Especificação: Arquivo: Confeccionado em aço/ferro pintado com no mínimo 3 gavetas para pasta suspensa e deslizamento em trilho tele		
	Quantidade: 1 UN	Vlr.unit.: 673,20	Vlr.total: 673,20
			Marca: BIG
Item: 6	Especificação: Armário: tipo vitrine, deverá ser em aço/ferro pintado, com chave, duas portas e laterais de vidro.		
	Quantidade: 1 UN	Vlr.unit.: 980,10	Vlr.total: 980,10
			Marca: MP
Total do fornecedor:	5.033,16		
Fornecedor:	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	CNPJ:	19.316.524/0001-14
Item: 14	Especificação: ESTETOSCÓPIO ADULTO - estetoscópio duplo portátil e com tubos flexíveis, para uso em pacientes adultos. Caracteris		
	Quantidade: 5 UN	Vlr.unit.: 89,00	Vlr.total: 445,00
			Marca: CBEMED / BIC
Item: 15	Especificação: OTOSCÓPIO FIBRA ÓTICA para transmissão de luz fria, com lente de visão ampla, cabo metálico, acabamento liso, acco		
	Quantidade: 3 UN	Vlr.unit.: 782,00	Vlr.total: 2.346,00
			Marca: MD / MARK II
Item: 16	Especificação: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL: Aparelho para aferição de PA, formado por manômetro aneróide, braçadeira confec		
	Quantidade: 2 UN	Vlr.unit.: 118,00	Vlr.total: 236,00
			Marca: CBEMED / PAMED
Item: 17	Especificação: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: Aparelho para aferição de PA, formado por manômetro aneróide, braçadeira confecc		
	Quantidade: 5 UN	Vlr.unit.: 118,00	Vlr.total: 590,00
			Marca: CBEMED / PAMED
Item: 18	Especificação: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO: Aparelho para aferição de PA, formado por manômetro aneróide, braçadeira confeccio		
	Quantidade: 2 UN	Vlr.unit.: 145,50	Vlr.total: 291,00
			Marca: CBEMED / PAMED
Total do fornecedor:	3.908,00		
Fornecedor:	CMED SERVICOS TECNICOS E DISTRIBUIDORA LTDA	CNPJ:	20.444.829/0001-90
Item: 19	Especificação: COLPOSCÓPIO: Comporta microcâmera para videocolposcopia, intensidade de luz ajustável, possui led indicador, onde		
	Quantidade: 1 UN	Vlr.unit.: 14.850,00	Vlr.total: 14.850,00
			Marca: Medpej/pe7000f
Total do fornecedor:	14.850,00		
Fornecedor:	FLAVIO HASSELMANN PINTO	CNPJ:	10.595.521/0001-92
Item: 11	Especificação: Impressora a laser multifuncional (copiadora, scanner e fax) com uma velocidade de impressão rápida que fornece funcio		
	Quantidade: 1 UN	Vlr.unit.: 2.891,00	Vlr.total: 2.891,00
			Marca: RICOH SP377SFWN
Total do fornecedor:	2.891,00		
Fornecedor:	INDREL INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LONDRINENSE LTDA	CNPJ:	78.589.504/0001-86
Item: 7	Especificação: Geladeira para conservação de vacinas: - Gabinete externo tipo vertical, construído em chapas de aço inoxidável escovad		
	Quantidade: 1 UN	Vlr.unit.: 6.000,00	Vlr.total: 6.000,00
			Marca: INDREL
Total do fornecedor:	6.000,00		
Fornecedor:	JANICE CRISTIANE PLETSCH	CNPJ:	30.172.413/0001-14
Item: 9	Especificação: ESTAÇÃO BASICA (COMPUTADOR) - Especificações Técnicas Mínimas:Processador: com 4 núcleos, 4 threads, 3.0Ghz		
	Quantidade: 2 UN	Vlr.unit.: 5.167,00	Vlr.total: 10.334,00
			Marca: BRAZIL PC
Total do fornecedor:	10.334,00		
Fornecedor:	LIRA DA LUZ & CIA LTDA	CNPJ:	05.192.522/0001-56
Item: 4	Especificação: Cadeira secretária giratória: com regulagem de altura, com base em aço ou ferro pintado, com rodízios, braços, com encos		
	Quantidade: 2 UN	Vlr.unit.: 445,50	Vlr.total: 891,00
			Marca: SÃO CRISTOVÃO
Item: 13	Especificação: ROTEADOR Wireless duas ou mais antenas: Dispositivo combinado de conexão de rede cabeada e wireless. Deve possu		
	Quantidade: 4 UN	Vlr.unit.: 321,75	Vlr.total: 1.287,00
			Marca: TPLINK
Total do fornecedor:	2.178,00		
Fornecedor:	BERNARDO DANIEL 01720075000	CNPJ:	11.607.273/0001-15
Item: 8	Especificação: No Break (para computador) - No break interativo com regulação on line. Software para de energia: comunicação inteligente		
	Quantidade: 1 UN	Vlr.unit.: 1.059,30	Vlr.total: 1.059,30
			Marca: SMS/NETWINNER



Município Santo Antônio do Planalto

Pregão presencial nº 23/2018

Página: 2
Data: 03/07/2018
Hora: 10:30:57

Resultado por fornecedor

Item: 10 Especificação: Computador portátil (notebook): Especificações Técnicas Mínimas: Processador: com 4 núcleos, 4 threads, 2.0Ghz ~ 3.0G
Quantidade: 1 UN Vlr.unit.: 3.250,00 Vlr.total: 3.250,00 Marca: VAIO/FIT15S

Total do fornecedor: 4.309,30

Fornecedor: MAXI - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 08.117.149/0001-67

Item: 21 Especificação: Autoclave horizontal de mesa (50 até 75 litros), modo de operação digital, câmara de esterelização em aço inoxidável, tam
Quantidade: 1 UN Vlr.unit.: 8.134,83 Vlr.total: 8.134,83 Marca: STERMAX

Total do fornecedor: 8.134,83

Fornecedor: KALINOVSKI & KALINOVSKI LTDA CNPJ: 02.150.800/0001-14

Item: 3 Especificação: Mesa de escritório: com base de madeira MDPF, MDF ou material similar, com divisões de 3 a 4 gavetas, confeccionado
Quantidade: 1 UN Vlr.unit.: 545,00 Vlr.total: 545,00 Marca: DALPRALG

Item: 5 Especificação: Ar condicionado: tipo split climatização quente e frio, capacidade mínima 12.000 btus.
Quantidade: 2 UN Vlr.unit.: 1.732,50 Vlr.total: 3.465,00 Marca: KOMENKO

Item: 12 Especificação: Impressora laser comum: Capacidade de impressão 2500,00 páginas/mês. Bandejas standard de papel: mais 1 slot de ali
Quantidade: 1 UN Vlr.unit.: 1.494,90 Vlr.total: 1.494,90 Marca: HP M402

Total do fornecedor: 5.504,90

Total Geral: 70.072,20